EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA nº. 001-GCONC de 30/05/2017

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 01-028, de 15/09/2017

Convocação para apresentação no Local de Atuação
Edital de Seleção Pública nº 01, de 30/05/2017

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto no Edital
de Seleção Pública nº 01, de 30/05/2017, torna público para conhecimento dos interessados, a Convocação para
apresentação no Município de Santa Filomena do Maranhão, no dia 19/09/2017, das 8:00 às 12:00 e das 14:00 às
18:00,  conforme especificado nos Anexos I e II.

Ressalta-se que os candidatos que não comparecerem a esta convocação serão considerados faltosos e

consequentemente desistentes deste Seletivo.

1. ANEXO I: relação do local de apresentação em que vão atuar os candidatos da ampla concorrência;

2. ANEXO II: relação do local de apresentação em que vão atuar os candidatos inscritos para as vagas reservadas

às pessoas com deficiências;

São Luís/MA, 15 de setembro de 2017.

EVANGELINA MARIA MARTINS NORONHA
Diretora Presidente / FSADU

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GCONC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

ANEXO I
CONVOCAÇÃO SUPLEMENTAR

PARA CONHECIMENTO DO LOCAL DE ATUAÇÃO

Município : Santa Filomena do Maranhão

Data: 19/09/2017 das 8 às 12 horas e das 14 às 18h
Endereço: Centro Educacional Maria do Carmo Barbosa - Praça dos Anjos, s/n – Santa Filomena do Maranhão-

 MA

DATA / HORÁRIO / LOCAL DE COMPARECIMENTO

111 - Alfabetizador
OPÇÃO

ORD INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

16
VAGAS

32
CAD RESERVA

74 39110113 0000749279974 SSP MAMARIA FERREIRA COSTA 15,0

75 39110178 1112514993 SSP MAFRANCISCA MARCIA ALVES FERREIRA 15,0

76 39110182 232822620020 SSP MAROSELI DA SILVA SOUSA 15,0

77 39110200 175262720010 SSP MAFRANCISCO FERREIRA DE SOUSA 15,0

78 39110010 0578792320164 SSP MAEDUARDA ALVES DE SOUSA 15,0

79 39110239 0340292120073 SSP MASANDRA FERREIRA DA SILVA 15,0

80 39110124 196812120017 SSP MAMARTINS OLIVEIRA DARIS DE CARVALHO 15,0

81 39110194 0201055520026 SSP MADONISETE SILVA ALVES 15,0

82 39110110 232807120020 SSP MAOZANA CARCIA DA COSTA SANTOS 15,0

83 39110195 0289852420050 SSP MAJOSIANE MACEDO RODRIGUES 15,0

84 39110224 232783020021 SSP MAPAULO DA SILVA SOUSA 15,0

85 39110173 221128720023 SSP MADAYANA MOREIRA TORRES 15,0

86 39110077 0311764020060 SSP MAEUDA LEAL RAMOS 15,0

13 CANDIDATOS

211 - Coordenador
OPÇÃO

ORD INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

3
VAGAS

4
CAD RESERVA

8 39110193 215886320020 SSP MAALDINEIA GOMES DA SILVA 46,0

9 39110016 233549220029 SSP MAEDESIO GOMES DA COSTA 46,0

10 39110142 87132984 SSP MAMARIA LUCILENE FERREIRA SOUSA 46,0

11 39110130 524230960 SSP MAMARIA ELKE DE OLIVEIRA BANDEIRA 46,0

4 CANDIDATOS

	EVANGELINA MARIA MARTINS NORONHA